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Отчет о выполнении программы муниципальных гарантий за 2023 год

1. Подлежащих предоставлению муниципальных гарантий  в 2023 г.
                                                                                            
	№
п/п
	Наименование принципала
	Цель гарантирования
	Сумма гарантии, тыс. рублей
	Наличие регрессно-го требования
	Примеча-ния

	

	

	

	План 
	Исполнение
	

	


	1.
	2.
	3.
	4.
	         5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	



2. Общий объем бюджетных ассигнований предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий  Клетского муниципального района по возможным
 гарантийным случаям в 2023 году.

	Исполнение муниципальных гарантий 
Клетского муниципального района
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. рублей

	

	                План
	   Исполнение

	За счет источников финансирования дефицита муниципального бюджета
	0,00
	
0,00

	За счет расходов муниципального бюджета
	0,00
	0,00



  

Председатель  Клетской районной Думы                                                              Г.В. Лыгина                 

Глава Клетского муниципального района                                                            А.Н. Игнатченко



	
	
	



